## מציאות לא שלמה

חנה ברקת-גלנצר, הימון בידיש דער מאַמענט (1910–1939):
אופן הצגת אירועי התקופה בפולין מעל דפי העיתון,
ירושלים: הוצאת מפעל דב סדן ליד הקתדרה ליידיש,
האוניברסיטה העברית, תשע"ט 2018, 417 עמ'.

בוורשה נולדה העיתונות היהודית הפופולרית. בה לבדה יצאו לאור ערב מלחמת העולם השנייה 11 יומונים שתפוצתם בשנים 1932–1933 הייתה כ-170,000 ובשנים 1927–1938 ירדה לכ-36,000. שני עיתוני ערב יומיים מתחרים שלטו בנוף [סצנת] העיתונות הזאת מראשית המאה העשרים ועד ספטמבר 1939: היינט (היום) שנוסד בשנת 1907 היה מזוהה עם התנועה הציונית לפלגיה, ודער מאמענט (הרגע) שנוסד בסוף שנת 1910.